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Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:36,00   2009: 00:34,00   2008: 00:33,00   2007: 00:32,50   2005 bis 2006: 00:31,50   2004 und älter: 00:31,50

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:30,18
2. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:30,44
3. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:30,69
4. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:31,55
5. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 00:32,07
6. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 00:33,24
7. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:33,33
8. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,83
9. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 00:34,02
10. Makar Shumeiko 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:34,11
11. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 00:34,30

abgemeldet
Dmytro Oleksiuik 2010 SV Wildeshausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:28,95
2. Elias Hrarti 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,12
3. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 00:30,26
4. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 00:30,37
5. Jakob Ehgart 2009 Wasserfreunde Northeim 00:30,53
6. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:30,64
7. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:30,67
8. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:30,95
9. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 00:31,25
10. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 00:31,35
11. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:31,78
12. Julius Buschmann 2009 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,00
13. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:32,02
14. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:32,24
15. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:32,40
16. Tristan Marx 2009 Wasserfreunde Northeim 00:32,49
17. Linus Paul Tabel 2009 Waspo Nordhorn 00:32,58
18. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:32,83
19. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:32,87
20. Kristof Singelmann 2009 Oldenburger SV 1902 00:32,90
21. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 00:33,06
22. Luca Schipper 2009 TuS Neuenhaus 00:33,44
23. Jonas Sander 2009 Delmenhorster SV 1905 00:33,88
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:28,51
2. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 00:30,60
3. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:32,01
4. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 00:32,04
5. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:32,13
6. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:32,34
7. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 00:32,37
8. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,62
9. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:32,66
10. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 00:32,78
11. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:33,11 ENM

abgemeldet
Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Igor Olivier Mordeja 2007 W98 Hannover 00:26,40
2. Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:27,26
3. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:27,39
4. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:27,88
5. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:28,23
6. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:29,25
7. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:29,60
8. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:30,62
9. Ian Kuprecht 2007 Waspo Nordhorn 00:30,78
10. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:30,86
11. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 00:30,94
12. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,98
13. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:33,67 ENM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,15
2. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 00:26,58
3. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 00:26,76
4. Jonathan Turck 2006 VfL Osnabrück 00:26,78
5. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:27,19
6. Moritz Susmann 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,55
7. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:28,63
8. Nazar Prokopiv 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,64
9. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:29,75
10. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:29,89

abgemeldet
Erdi-Vahap Ilboga 2006 SV Wildeshausen
Norwin-Onnen Mörer 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V.
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:25,15
2. Igor Olivier Mordeja 2007 W98 Hannover 00:26,40
3. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 00:26,44
4. Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück 00:26,58
5. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 00:26,76
6. Jonathan Turck 2006 VfL Osnabrück 00:26,78
7. Jörn Frerichs 1994 TWG 1861 Göttingen 00:26,89
8. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,14
9. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:27,16
10. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:27,19
11. Fabio Berendes 2007 VfL Osnabrück 00:27,26
12. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:27,39
13. Moritz Susmann 2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:27,55
14. Fabian Trippner 2007 W98 Hannover 00:27,88
15. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 00:27,92
16. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 00:27,97
17. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:28,23
18. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:28,51
19. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:28,63
20. Nazar Prokopiv 2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,64
21. Nico Wahl 2002 TSV Wietze 00:28,69
22. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 00:28,83
23. Leo Rohlfs 2009 SV Neptun Emden 00:28,95
24. Elias Hrarti 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:29,12
25. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:29,25
26. Mattis Peeck 2007 SSG Braunschweig 00:29,60
27. Niels Wolkenhauer 2000 SG Böhmetal 00:29,70
28. Janek Meyer 2004 TSV Otterndorf 00:29,71
29. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:29,75
30. Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf 00:29,89
31. Jan Richtering 2004 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. 00:30,15
32. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 00:30,18
33. Torben Meyer 2009 TSV Otterndorf 00:30,26
34. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:30,32
35. Toni Angerstein 1990 TV Jahn Wolfsburg 00:30,33
36. Kiril Karpenko 2009 SSG Braunschweig 00:30,37
37. Jona Röhling 2010 TSG Westerstede 00:30,44
38. Jakob Ehgart 2009 Wasserfreunde Northeim 00:30,53
39. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 00:30,60
40. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:30,62
41. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 00:30,64
42. Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover 00:30,67
43. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 00:30,69
44. Lucas Matthäus 2004 SC Bodenteich 00:30,76
45. Ian Kuprecht 2007 Waspo Nordhorn 00:30,78
46. Fabian Hopfe 2007 TSV Anderten 00:30,86
47. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 00:30,94
48. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 00:30,95
49. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 00:30,98
50. Maxim Kononov 2009 TWG 1861 Göttingen 00:31,25
51. Frederik Schöne 2009 SSG Braunschweig 00:31,35
52. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 00:31,55
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
53. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 00:31,78
54. Julius Buschmann 2009 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,00
55. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 00:32,01
56. Ole Weerts 2009 Oldenburger SV 1902 00:32,02
57. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 00:32,04
58. Timo Zhao 2010 SSG Braunschweig 00:32,07
59. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:32,13
60. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:32,24
61. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:32,34
62. Malte Prieß 2008 TuS Zeven 00:32,37
63. Tom Giehsler 2009 SSG Braunschweig 00:32,40
64. Tristan Marx 2009 Wasserfreunde Northeim 00:32,49
65. Linus Paul Tabel 2009 Waspo Nordhorn 00:32,58
66. Erik Kluge 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,62
67. Paul-Finley Krause 2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:32,66
68. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 00:32,78
69. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 00:32,83
70. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:32,87
71. Kristof Singelmann 2009 Oldenburger SV 1902 00:32,90
72. Darii Salomakha 2009 MTV Gifhorn 00:33,06
73. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 00:33,11 ENM
74. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 00:33,24
75. Lazar Schomburg 2010 ATS Cuxhaven 00:33,33
76. Luca Schipper 2009 TuS Neuenhaus 00:33,44
77. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:33,67 ENM
78. Lars Keiser 2010 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:33,83
79. Jonas Sander 2009 Delmenhorster SV 1905 00:33,88
80. Thilo Wellem 2010 VfL Osnabrück 00:34,02
81. Makar Shumeiko 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:34,11
82. Jaden Sue 2010 Aqua Sports Delligsen 00:34,30
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